на поставку природного камня 

Для целей благоустройства паркового 

пространства в г. Шарыпово можем 

предложить природный камень – лазурит, 

серый сланец (на фото).  

8 камней весом по 1300 кг (+/-5%), 9 камней 

по 600 кг (+/-5%). Цена поставки составит 

540 000 (Пятьсот сорок тысяч) рублей. 

Под запрос можем обеспечить разгрузку и 

расстановку камней на участке из расчета 

35 000 руб. за 8 часов работы манипулятора. 

Предложение действительно до 31 декабря 

2024г. 

С уважением,  

ИП Елева Валерия Валерьевна